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Autovermietung | Preisliste

Raumwunder zum
Unser

Umziehen

Karosserie: 9-Sitzer
Getriebe: manuell 
Zuladung: 	 ca. 700 kg 
(bei 9 Pers.)

Lademaße:  
vorne: 	 3 Pers.
1. Reihe: 	 3 Pers.
2. Reihe: 	 3 Pers.

 
Länge: 	 3,20 m
Breite: 	 1,75 m
Höhe: 	 1,70 m

Karosserie: Kasten
Getriebe: manuell 

Lademaße: 
Länge: 	 3,35 m
Breite: 	 1,77 m
Höhe: 	 1,92 m

Volumen: 	 ca. 10,4 m³
Zuladung: ca.   0,9 t

Karosserie: Plane
Getriebe: manuell 

Lademaße: 
Länge: 	 4,30 m
Breite: 	 2,04 m
Höhe:	 2,10 m

Volumen:	 ca. 18 m³
Zuladung:	 ca.   1 t

Karosserie: Kasten
Getriebe: manuell 

Lademaße: 
Länge: 	 4,30 m
Breite: 	 2,04 m
Höhe: 	 2,10 m

Volumen:	 ca. 18 m³
Zuladung:	 ca.   1 t

Karosserie:  
Kasten oder Plane
Getriebe: manuell 

Lademaße: 
Länge: 	 6,10 m
Breite: 	 2,44 m
Höhe: 	 2,40 m - 

 
Volumen:		  ca. 35 m³
Zuladung: 	ca. 2,2 t

MB Sprinter mittellang / lang

Ford Transit Bus 9-sitzer Führerscheinklasse B (PKW)

MB Sprinter 313 Plane Führerscheinklasse B (PKW)

MB Sprinter 316 mit Ladebordwand Führerscheinklasse B (PKW)

MB Atego Kasten oder Plane Führerscheinklasse C1 (LKW)

Führerscheinklasse B (PKW)

2,60 m

Große Plane 
4,26 m
2,04 m
2,00 m
ca. 17,3 m³
ca. 2,0 t

Großer Kasten 
3,06 m
1,54 m
1,90 m
ca. 8,9 m³
1,5 t

Kleiner Koffer 
2,55 m
1,35 m
1,53 m
ca. 5,20 m³
ca. 0,8 t

Anhänger
Länge: 
Breite:
Höhe: 

Volumen:
Zuladung:

10% Studentenrabatte otto
liebt
Fahren

Mo-Fr	 700 bis 1830

Sa. 	 800 bis 1000   und  1700 bis 1800
 
Oder nach Vereinbarung

Öffnungszeiten

Rufen Sie uns an.  
Wir beraten Sie gern.

Auf alle Fahrzeuge mit gültigem Studentenausweis.



Spartarif Normaltarif Samstagtarif Wochenendtarif Sonntagtarif

Mo-Fr 3 Stunden, oder über Nacht  
17:00 Uhr bis 07:00 Uhr

Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

59,00 € inkl    50 km  79,00 € inkl. 100 km   95,00 € inkl. 100 km 198,00 € inkl. 400 km 59,00 € inkl.  50 km

79,00 € inkl. 150 km 109,00 € inkl. 300 km 129,00 € inkl. 300 km 237,00 € inkl. 800 km 79,00 € inkl. 150 km
jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 €

Ford Transit Bus 9-sitzer  
ab € 59,00

Mo-Fr 3 Stunden, oder über Nacht  
17:00 Uhr bis 07:00 Uhr

Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

  84,00 € inkl    50 km 124,00 € inkl. 100 km 164,00 € inkl. 100 km 332,00 € inkl. 400 km   84,00 € inkl.  50 km

119,00 € inkl. 150 km 164,00 € inkl. 300 km 219,00 € inkl. 300 km 399,00 € inkl. 800 km 119,00 € inkl. 150 km
jeder weitere km 0,39 € jeder weitere km 0,39 € jeder weitere km 0,39 € jeder weitere km 0,39 € jeder weitere km 0,39 €

MB Atego  
Kasten oder Plane  

ab € 84,00

Irrtümer und Änderungen vorbehalten! Die Aktuellen Preise und Tarife entnehmen Sie auf der internetseite: www.magdeburgerflitzer.de

Mo-Fr 3 Stunden, oder über Nacht  
17:00 Uhr bis 07:00 Uhr

Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

69,00 € inkl    50 km   99,00 € inkl. 100 km 129,00 € inkl. 100 km 269,00 € inkl. 400 km 69,00 € inkl.  50 km

94,00 € inkl. 150 km 139,00 € inkl. 300 km 169,00 € inkl. 300 km 314,00 € inkl. 800 km 94,00 € inkl. 150 km
jeder weitere km 0,29 € jeder weitere km 0,29 € jeder weitere km 0,29 € jeder weitere km 0,29 € jeder weitere km 0,29 €

MB Sprinter 313 Plane  
ab € 69,00

Anhänger Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

kleiner Kasten 25,00 € 29,00 € 39,00 € 25,00 €

große Plane oder Kasten 29,00 € 36,00 € 54,00 € 29,00 €

Anhänger  
Plane / Kasten

ab € 25,00 

MB Sprinter 316 Kasten 
mit Ladebordwand  

ab € 74,00

Mo-Fr 3 Stunden, oder über Nacht  
17:00 Uhr bis 07:00 Uhr

Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

74,00 € inkl    50 km 109,00 € inkl. 100 km 139,00 € inkl. 100 km 287,00 € inkl. 400 km 74,00 € inkl.  50 km

99,00 € inkl. 150 km 147,00 € inkl. 300 km 177,00 € inkl. 300 km 365,00 € inkl. 800 km 99,00 € inkl. 150 km
jeder weitere km 0,34 € jeder weitere km 0,34 € jeder weitere km 0,34 € jeder weitere km 0,34 € jeder weitere km 0,34 €

Mo-Fr 3 Stunden, oder über Nacht  
17:00 Uhr bis 07:00 Uhr

Tagestarif 
Montag-Freitag

Samstag 08:00 Uhr 
bis Samstag 17:30Uhr

Freitag 18:00 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

Samstag 17:30 Uhr 
bis Montag 07:00 Uhr

59,00 € inkl    50 km   79,00 € inkl. 100 km   95,00 € inkl. 100 km 198,00 € inkl. 400 km 59,00 € inkl.  50 km

79,00 € inkl. 150 km 109,00 € inkl. 300 km 129,00 € inkl. 300 km 237,00 € inkl. 800 km 79,00 € inkl. 150 km
jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 € jeder weitere km 0,24 €

MB Sprinter mittellang / lang 
ab € 59,00


